
vallei 25 deel 3 
VZC Veenendaal 
Veenendaal 10-12-2022 

Vallei 25 deel 3 - zaterdag 10 december 2022 om 14:00u (25 m) 

Aanvangstijd juryvergadering: 13:30u 

1. 25m schoolslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Jikke van Daalen (De Blauwe Schuur, 201500058)  

2. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

3. Mette Vink (VZC, 201600008)  

4. Marit de Jong (De Zwoer, 201500114)  

5. Victoria Clifford (Zwemvereniging Utrecht, 201500290)  

6. Iris Barends (ZPC AMERSFOORT, 201600006)  

7. Jedidja Berger (De Vrije Slag, 201600080)  

8. Yinthe Verburg (VZC, 201500222)  

DIS. Lieke van Ingen (De Blauwe Schuur, 201500008)  

2. 25m schoolslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Seph Wolsing (De Blauwe Schuur, 201500041)  

3. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

4. Bas Siewers (ZPC AMERSFOORT, 201500251)  

5. Raúl Duim (ZPC AMERSFOORT, 201500045)  

6. Bouwe Bouwman (VZC, 201600023)  

3. 25m schoolslag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Eva Simonse (De Vrije Slag, 201400058)  

2. Maike Peelen (De Vrije Slag, 201400026)  

3. Amy van den Berg (De Blauwe Schuur, 201400074)  

4. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

5. Polina Tsap (Zwemlust- den Hommel, 201400566)  

6. Joie Wolsing (De Blauwe Schuur, 201400078)  

7. Amy Duijndam (De Fuut, 201400286)  

8. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

9. Veronique Martens (ZPC AMERSFOORT, 201400882)  

10. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

11. Sanaya Choudhary (Zwemlust- den Hommel, 201401050)  

12. Elise Venema (VZC, 201400742)  

13. Joëlle Brouwer (Zwemlust- den Hommel, 201401052)  
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14. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

15. Rosa-May Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201400984)  

16. Lieke wijk van (Zwemvereniging Utrecht, 201400988)  

DIS. Julia Yuen (Zwemvereniging Utrecht, 201400986)  

4. 25m schoolslag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Floris van der Veen (De Zwoer, 201400741)  

2. Thom de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201400009)  

3. Zain Al Mardini (De Vrije Slag, 201400299)  

4. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

5. Seth Witter (De Vrije Slag, 201400023)  

6. Viktor Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201400637)  

7. Rowan van Voorthuizen (De Vrije Slag, 201400337)  

8. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

9. Lucas Krechting (De Vrije Slag, 201400223)  

10. Hossam Alganad (Zwemlust- den Hommel, 201400635)  

11. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

5. 25m schoolslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Maud Heberle (De Fuut, 201300190)  

2. Lola van den Dam (De Vrije Slag, 201300098)  

3. Vera Magendans (De Vrije Slag, 201300436)  

4. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

5. Elize Poot (ZPC Watervlo, 201301408)  

6. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

7. Juun van Daalen (De Blauwe Schuur, 201300570)  

8. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

9. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

10. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

11. Steppe Blokzijl (Zwemvereniging Utrecht, 201301642)  

12. Sophie Clifford (Zwemvereniging Utrecht, 201301586)  

13. Amaira Khera (Zwemlust- den Hommel, 201301632)  

14. Kirsha Rajpal (Zwemlust- den Hommel, 201301634)  

6. 25m schoolslag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

2. Matthiar Nap (De Vrije Slag, 201300269)  

3. Jens Blankespoor (De Vrije Slag, 201300079)  

4. Dex Barends (ZPC AMERSFOORT, 201300265)  

5. Xabi Engelberts (Zwemvereniging Utrecht, 201301319)  
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6. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

7. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

8. Taha Al Mardini (De Vrije Slag, 201300755)  

DIS. Rens Mulder (VZC, 201301379)  

DIS. Bart Mulder (VZC, 201301377)  

DIS. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

7. 25m schoolslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Yasmine Tokhi (Zwemlust- den Hommel, 201201630)  

2. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

3. Flore Hovens (Zwemlust- den Hommel, 201201632)  

4. Berit van Eupen (De Blauwe Schuur, 201201348)  

5. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

6. Mara Bax (De Vrije Slag, 201200642)  

7. Julia Olthof (VZC, 201202426)  

8. Mila Hoogendam (ZPC AMERSFOORT, 201201692)  

9. Sterre Jochmann (De Zwoer, 201201372)  

10. Serva Hamers (De Blauwe Schuur, 201201424)  

11. Amber Doornkamp (De Zwoer, 201201788)  

12. Massa Dahan (VZC, 201202204)  

13. Suze de Jong (De Vrije Slag, 201201550)  

14. Ires Tempelman (De Vrije Slag, 201200906)  

15. Madeleine Kirakos (De Fuut, 201202446)  

16. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

17. Zoë Verwijmeren (De Fuut, 201201798)  

DIS. Karlijn van Drie (De Fuut, 201202386)  

8. 25m schoolslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Lieven Vermaas (LZ&PC De Haaien, 201201305)  

2. Levi van Bochove (De Blauwe Schuur, 201201579)  

3. Thijs van Ingen (De Blauwe Schuur, 201200157)  

4. Thijmen van de Lagemaat (De Blauwe Schuur, 201201185)  

5. Tijmen Smal (LZ&PC De Haaien, 201200745)  

6. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

7. Robin Langers (De Blauwe Schuur, 201202009)  

8. Hiroyoshi Jansen (ZPC Watervlo, 201201921)  

9. Filip Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201202019)  

10. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

11. Frits Köhne (Zwemvereniging Utrecht, 201202049)  

12. Jano Henken (VZC, 201201795)  
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13. Romeo Cornacchia (Zwemvereniging Utrecht, 201201455)  

14. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

14. Arav Jena (Zwemlust- den Hommel, 201202021)  

9. 25m schoolslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Eva Brouwer (Zwemlust- den Hommel, 201003374)  

2. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

3. Daniek Hoogendoorn (De Fuut, 201102768)  

4. Anoek Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

5. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

6. Julie Buijs (ZPC Watervlo, 200904156)  

7. Yinthe Brandt (Zwemlust- den Hommel, 201103108)  

8. Janna Albers (Zwemvereniging Utrecht, 201103302)  

9. Lotte ter Burg (De Blauwe Schuur, 201102192)  

10. Eliane Kokkelink (De Fuut, 201002438)  

11. Dewi van Harten (ZPC AMERSFOORT, 201100966)  

12. Alina Kalla (Zwemvereniging Utrecht, 201103074)  

13. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

14. Jille Fontaine (ZPC AMERSFOORT, 201103304)  

15. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

10. 25m schoolslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Timo Rodrigus (De Fuut, 201102111)  

2. Christophe van Vulpen (De Fuut, 200903491)  

3. Stein Blom (ZPC Watervlo, 200903585)  

4. Hugo Dijkslag (LZ&PC De Haaien, 201101989)  

5. Michaël Banse (De Vrije Slag, 200903751)  

6. Thomas Verschuur (LZ&PC De Haaien, 201001999)  

7. Jimmy Herweier (De Fuut, 201002865)  

8. Mutasem Farea (Zwemlust- den Hommel, 201102207)  

9. Kevin van den Berg (De Blauwe Schuur, 201100523)  

10. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

11. Thom Verhoeff (LZ&PC De Haaien, 201101987)  

12. Yashas Konganahosur Mathada (ZPC Watervlo, 200903683)  

13. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

13. Tim Buijsrogge (Zwemlust- den Hommel, 201102209)  

15. Anish Desai (Zwemlust- den Hommel, 201002917)  

16. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

17. Atharva Vivrekar (Zwemlust- den Hommel, 201102205)  

18. Mees van der Vaart (LZ&PC De Haaien, 201101985)  
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19. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

20. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

DIS. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

11. 25m vlinderslag - Dames 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

1. Amy van den Berg (De Blauwe Schuur, 201400074)  

2. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

3. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

4. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

5. Joie Wolsing (De Blauwe Schuur, 201400078)  

6. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

7. Maike Peelen (De Vrije Slag, 201400026)  

8. Mette Vink (VZC, 201600008)  

DIS. Eva Simonse (De Vrije Slag, 201400058)  

12. 25m vlinderslag - Heren 
5 - 8 jaar (Minioren 3 en jonger)  

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Thom de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201400009)  

3. Floris van der Veen (De Zwoer, 201400741)  

4. Seth Witter (De Vrije Slag, 201400023)  

5. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

6. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

DIS. Seph Wolsing (De Blauwe Schuur, 201500041)  

13. 25m vlinderslag - Dames 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Berit van Eupen (De Blauwe Schuur, 201201348)  

2. Mila Hoogendam (ZPC AMERSFOORT, 201201692)  

3. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

4. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

5. Maud Heberle (De Fuut, 201300190)  

6. Mara Bax (De Vrije Slag, 201200642)  

7. Flore Hovens (Zwemlust- den Hommel, 201201632)  

7. Lola van den Dam (De Vrije Slag, 201300098)  

9. Juun van Daalen (De Blauwe Schuur, 201300570)  

10. Elize Poot (ZPC Watervlo, 201301408)  

11. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

12. Vera Magendans (De Vrije Slag, 201300436)  

13. Amber Doornkamp (De Zwoer, 201201788)  

14. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

15. Sterre Jochmann (De Zwoer, 201201372)  
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16. Madeleine Kirakos (De Fuut, 201202446)  

17. Yasmine Tokhi (Zwemlust- den Hommel, 201201630)  

18. Zoë Verwijmeren (De Fuut, 201201798)  

18. Suze de Jong (De Vrije Slag, 201201550)  

20. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

DIS. Serva Hamers (De Blauwe Schuur, 201201424)  

DIS. Ires Tempelman (De Vrije Slag, 201200906)  

14. 25m vlinderslag - Heren 
9 - 10 jaar (Minioren 4 en 5)  

1. Levi van Bochove (De Blauwe Schuur, 201201579)  

2. Tijmen Smal (LZ&PC De Haaien, 201200745)  

3. Dex Barends (ZPC AMERSFOORT, 201300265)  

4. Matthiar Nap (De Vrije Slag, 201300269)  

5. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

6. Jens Blankespoor (De Vrije Slag, 201300079)  

7. Thijmen van de Lagemaat (De Blauwe Schuur, 201201185)  

8. Thijs van Ingen (De Blauwe Schuur, 201200157)  

9. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

10. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

11. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

12. Romeo Cornacchia (Zwemvereniging Utrecht, 201201455)  

13. Robin Langers (De Blauwe Schuur, 201202009)  

DIS. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

DIS. Lieven Vermaas (LZ&PC De Haaien, 201201305)  

15. 25m vlinderslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Eva Brouwer (Zwemlust- den Hommel, 201003374)  

2. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

3. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

4. Anoek Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

5. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

6. Lotte ter Burg (De Blauwe Schuur, 201102192)  

7. Daniek Hoogendoorn (De Fuut, 201102768)  

8. Dewi van Harten (ZPC AMERSFOORT, 201100966)  

9. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

DIS. Yinthe Brandt (Zwemlust- den Hommel, 201103108)  

DIS. Eliane Kokkelink (De Fuut, 201002438)  

16. 25m vlinderslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Thomas Verschuur (LZ&PC De Haaien, 201001999)  
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2. Timo Rodrigus (De Fuut, 201102111)  

3. Kevin van den Berg (De Blauwe Schuur, 201100523)  

4. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

5. Christophe van Vulpen (De Fuut, 200903491)  

6. Michaël Banse (De Vrije Slag, 200903751)  

7. Jimmy Herweier (De Fuut, 201002865)  

8. Mutasem Farea (Zwemlust- den Hommel, 201102207)  

9. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

10. Thom Verhoeff (LZ&PC De Haaien, 201101987)  

11. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

12. Atharva Vivrekar (Zwemlust- den Hommel, 201102205)  

13. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

14. Mees van der Vaart (LZ&PC De Haaien, 201101985)  

DIS. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

DIS. Anish Desai (Zwemlust- den Hommel, 201002917)  

17. 25m rugslag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

2. Jikke van Daalen (De Blauwe Schuur, 201500058)  

3. Lieke van Ingen (De Blauwe Schuur, 201500008)  

4. Mette Vink (VZC, 201600008)  

5. Marit de Jong (De Zwoer, 201500114)  

6. Yinthe Verburg (VZC, 201500222)  

7. Jedidja Berger (De Vrije Slag, 201600080)  

DIS. Iris Barends (ZPC AMERSFOORT, 201600006)  

18. 25m rugslag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Bas Siewers (ZPC AMERSFOORT, 201500251)  

3. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

4. Raúl Duim (ZPC AMERSFOORT, 201500045)  

5. Bouwe Bouwman (VZC, 201600023)  

DIS. Seph Wolsing (De Blauwe Schuur, 201500041)  

19. 25m rugslag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Amy van den Berg (De Blauwe Schuur, 201400074)  

2. Eva Simonse (De Vrije Slag, 201400058)  

3. Maike Peelen (De Vrije Slag, 201400026)  

4. Joie Wolsing (De Blauwe Schuur, 201400078)  

5. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

6. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  
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7. Veronique Martens (ZPC AMERSFOORT, 201400882)  

8. Polina Tsap (Zwemlust- den Hommel, 201400566)  

9. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

9. Amy Duijndam (De Fuut, 201400286)  

11. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

12. Julia Yuen (Zwemvereniging Utrecht, 201400986)  

13. Elise Venema (VZC, 201400742)  

14. Joëlle Brouwer (Zwemlust- den Hommel, 201401052)  

15. Sanaya Choudhary (Zwemlust- den Hommel, 201401050)  

16. Lieke wijk van (Zwemvereniging Utrecht, 201400988)  

DIS. Rosa-May Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201400984)  

20. 25m rugslag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Thom de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201400009)  

2. Floris van der Veen (De Zwoer, 201400741)  

3. Seth Witter (De Vrije Slag, 201400023)  

4. Viktor Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201400637)  

5. Zain Al Mardini (De Vrije Slag, 201400299)  

6. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

7. Lucas Krechting (De Vrije Slag, 201400223)  

8. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

9. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

10. Hossam Alganad (Zwemlust- den Hommel, 201400635)  

11. Rowan van Voorthuizen (De Vrije Slag, 201400337)  

21. 25m rugslag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Lola van den Dam (De Vrije Slag, 201300098)  

2. Maud Heberle (De Fuut, 201300190)  

3. Juun van Daalen (De Blauwe Schuur, 201300570)  

4. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

5. Elize Poot (ZPC Watervlo, 201301408)  

6. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

7. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

8. Vera Magendans (De Vrije Slag, 201300436)  

9. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

10. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

11. Steppe Blokzijl (Zwemvereniging Utrecht, 201301642)  

12. Sophie Clifford (Zwemvereniging Utrecht, 201301586)  

13. Kirsha Rajpal (Zwemlust- den Hommel, 201301634)  

00:29.30

00:29.60

00:30.38

00:30.38

00:30.71

00:30.86

00:31.13

00:31.52

00:32.37

00:53.30

00:00.00

00:23.97

00:26.19

00:27.67

00:29.42

00:29.44

00:30.97

00:31.24

00:34.13

00:35.10

00:36.62

00:38.46

00:22.52

00:23.67

00:23.67

00:26.12

00:26.71

00:27.48

00:28.38

00:30.03

00:31.12

00:32.67

00:33.37

00:39.04

00:42.82



14. Amaira Khera (Zwemlust- den Hommel, 201301632)  

22. 25m rugslag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Dex Barends (ZPC AMERSFOORT, 201300265)  

2. Matthiar Nap (De Vrije Slag, 201300269)  

3. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

4. Jens Blankespoor (De Vrije Slag, 201300079)  

5. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

6. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

7. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

8. Xabi Engelberts (Zwemvereniging Utrecht, 201301319)  

9. Bart Mulder (VZC, 201301377)  

DIS. Rens Mulder (VZC, 201301379)  

DIS. Taha Al Mardini (De Vrije Slag, 201300755)  

23. 25m rugslag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Flore Hovens (Zwemlust- den Hommel, 201201632)  

2. Berit van Eupen (De Blauwe Schuur, 201201348)  

3. Mila Hoogendam (ZPC AMERSFOORT, 201201692)  

4. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

5. Julia Olthof (VZC, 201202426)  

6. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

7. Amber Doornkamp (De Zwoer, 201201788)  

8. Mara Bax (De Vrije Slag, 201200642)  

9. Karlijn van Drie (De Fuut, 201202386)  

10. Serva Hamers (De Blauwe Schuur, 201201424)  

11. Yasmine Tokhi (Zwemlust- den Hommel, 201201630)  

12. Madeleine Kirakos (De Fuut, 201202446)  

13. Suze de Jong (De Vrije Slag, 201201550)  

14. Sterre Jochmann (De Zwoer, 201201372)  

15. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

16. Ires Tempelman (De Vrije Slag, 201200906)  

17. Massa Dahan (VZC, 201202204)  

18. Zoë Verwijmeren (De Fuut, 201201798)  

24. 25m rugslag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Tijmen Smal (LZ&PC De Haaien, 201200745)  

2. Levi van Bochove (De Blauwe Schuur, 201201579)  

3. Thijmen van de Lagemaat (De Blauwe Schuur, 201201185)  

4. Robin Langers (De Blauwe Schuur, 201202009)  

5. Hiroyoshi Jansen (ZPC Watervlo, 201201921)  

00:45.42

00:23.55

00:23.96

00:25.14

00:25.44

00:25.51

00:26.19

00:31.02

00:31.38

00:35.52

00:00.00

00:00.00

00:23.26

00:23.62

00:23.62

00:23.62

00:24.10

00:25.19

00:25.70

00:26.79

00:27.11

00:27.59

00:28.83

00:28.91

00:29.07

00:29.21

00:29.48

00:30.62

00:31.73

00:34.11

00:20.86

00:22.68

00:24.45

00:24.80

00:24.85



6. Lieven Vermaas (LZ&PC De Haaien, 201201305)  

7. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

8. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

9. Jano Henken (VZC, 201201795)  

10. Frits Köhne (Zwemvereniging Utrecht, 201202049)  

11. Thijs van Ingen (De Blauwe Schuur, 201200157)  

12. Romeo Cornacchia (Zwemvereniging Utrecht, 201201455)  

13. Filip Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201202019)  

14. Arav Jena (Zwemlust- den Hommel, 201202021)  

15. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

25. 25m rugslag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

2. Julie Buijs (ZPC Watervlo, 200904156)  

3. Eva Brouwer (Zwemlust- den Hommel, 201003374)  

4. Janna Albers (Zwemvereniging Utrecht, 201103302)  

5. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

6. Lotte ter Burg (De Blauwe Schuur, 201102192)  

7. Anoek Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

8. Daniek Hoogendoorn (De Fuut, 201102768)  

9. Eliane Kokkelink (De Fuut, 201002438)  

10. Dewi van Harten (ZPC AMERSFOORT, 201100966)  

11. Yinthe Brandt (Zwemlust- den Hommel, 201103108)  

12. Alina Kalla (Zwemvereniging Utrecht, 201103074)  

13. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

14. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

DIS. Jille Fontaine (ZPC AMERSFOORT, 201103304)  

26. 25m rugslag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Yashas Konganahosur Mathada (ZPC Watervlo, 200903683)  

2. Kevin van den Berg (De Blauwe Schuur, 201100523)  

3. Thomas Verschuur (LZ&PC De Haaien, 201001999)  

4. Christophe van Vulpen (De Fuut, 200903491)  

5. Filip Papadopoulos (Zwemvereniging Utrecht, 201102671)  

6. Timo Rodrigus (De Fuut, 201102111)  

7. Jimmy Herweier (De Fuut, 201002865)  

8. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

9. Stein Blom (ZPC Watervlo, 200903585)  

10. Michaël Banse (De Vrije Slag, 200903751)  

00:24.91

00:26.66

00:27.07

00:28.60

00:28.92

00:29.30

00:29.41

00:30.32

00:33.65

00:44.64

00:21.38

00:22.12

00:22.23

00:25.46

00:25.62

00:25.62

00:25.85

00:26.13

00:26.28

00:26.52

00:27.97

00:30.74

00:32.29

00:32.35

00:00.00

00:20.35

00:21.66

00:21.66

00:22.36

00:22.38

00:22.62

00:23.01

00:23.76

00:23.83

00:24.07



11. Mutasem Farea (Zwemlust- den Hommel, 201102207)  

12. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

13. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

14. Tim Buijsrogge (Zwemlust- den Hommel, 201102209)  

15. Anish Desai (Zwemlust- den Hommel, 201002917)  

16. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

17. Hugo Dijkslag (LZ&PC De Haaien, 201101989)  

18. Mees van der Vaart (LZ&PC De Haaien, 201101985)  

19. Thom Verhoeff (LZ&PC De Haaien, 201101987)  

20. Atharva Vivrekar (Zwemlust- den Hommel, 201102205)  

21. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

27. 25m vrije slag - Dames 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Lieke van Ingen (De Blauwe Schuur, 201500008)  

2. Yasmine van Remmerden (ZPC Watervlo, 201500188)  

3. Jikke van Daalen (De Blauwe Schuur, 201500058)  

4. Mette Vink (VZC, 201600008)  

5. Iris Barends (ZPC AMERSFOORT, 201600006)  

6. Victoria Clifford (Zwemvereniging Utrecht, 201500290)  

7. Marit de Jong (De Zwoer, 201500114)  

8. Yinthe Verburg (VZC, 201500222)  

28. 25m vrije slag - Heren 
5 - 7 jaar (Minioren 1 en 2)  

1. Teijn de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201600003)  

2. Bas Siewers (ZPC AMERSFOORT, 201500251)  

3. Seph Wolsing (De Blauwe Schuur, 201500041)  

4. Mark Hovhannisyan (VZC, 201500137)  

5. Raúl Duim (ZPC AMERSFOORT, 201500045)  

6. Bouwe Bouwman (VZC, 201600023)  

29. 25m vrije slag - Dames 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Amy van den Berg (De Blauwe Schuur, 201400074)  

2. Maike Peelen (De Vrije Slag, 201400026)  

3. Eva Simonse (De Vrije Slag, 201400058)  

4. Joie Wolsing (De Blauwe Schuur, 201400078)  

5. Veronique Martens (ZPC AMERSFOORT, 201400882)  

6. Suze Duim (ZPC AMERSFOORT, 201400024)  

7. Anniek van Ginkel (VZC, 201400146)  

8. Sifra Schelling (ZPC Woerden, 201400114)  

9. Amy Duijndam (De Fuut, 201400286)  

10. Polina Tsap (Zwemlust- den Hommel, 201400566)  

00:24.96

00:25.43

00:25.46

00:25.84

00:26.18

00:26.43

00:27.03

00:27.64

00:27.69

00:30.84

00:31.74

00:23.21

00:24.50

00:25.05

00:25.62

00:32.72

00:34.20

00:35.80

00:48.85

00:20.50

00:21.40

00:28.89

00:30.78

00:42.35

00:44.93

00:20.43

00:22.61

00:23.04

00:23.53

00:23.85

00:24.33

00:24.52

00:25.86

00:26.79

00:26.95



11. Julia Yuen (Zwemvereniging Utrecht, 201400986)  

12. Fiene Madlener (VZC, 201400576)  

13. Joëlle Brouwer (Zwemlust- den Hommel, 201401052)  

14. Elise Venema (VZC, 201400742)  

15. Sanaya Choudhary (Zwemlust- den Hommel, 201401050)  

16. Rosa-May Goede, de (Zwemvereniging Utrecht, 201400984)  

17. Lieke wijk van (Zwemvereniging Utrecht, 201400988)  

30. 25m vrije slag - Heren 
8 - 8 jaar (Minioren 3)  

1. Thom de Gans (ZPC AMERSFOORT, 201400009)  

2. Floris van der Veen (De Zwoer, 201400741)  

3. Seth Witter (De Vrije Slag, 201400023)  

4. Viktor Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201400637)  

5. Jasper van Wijk (VZC, 201400319)  

6. Zain Al Mardini (De Vrije Slag, 201400299)  

7. Lucas Krechting (De Vrije Slag, 201400223)  

8. Lyam van der Zee (VZC, 201400095)  

9. Aaron Geerling (ZPC Woerden, 201400617)  

10. Rowan van Voorthuizen (De Vrije Slag, 201400337)  

11. Hossam Alganad (Zwemlust- den Hommel, 201400635)  

31. 25m vrije slag - Dames 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. Maud Heberle (De Fuut, 201300190)  

2. Lola van den Dam (De Vrije Slag, 201300098)  

3. Mira Kaim (ZPC AMERSFOORT, 201301078)  

4. Elize Poot (ZPC Watervlo, 201301408)  

5. Juun van Daalen (De Blauwe Schuur, 201300570)  

6. Lisa Scheel (ZPC Woerden, 201300682)  

7. Vera Magendans (De Vrije Slag, 201300436)  

8. Jaylinn Quint (VZC, 201301524)  

9. Steppe Blokzijl (Zwemvereniging Utrecht, 201301642)  

10. Anouk Huttinga (VZC, 201301526)  

11. Malin van Viegen (VZC, 201301286)  

12. Sophie Clifford (Zwemvereniging Utrecht, 201301586)  

13. Kirsha Rajpal (Zwemlust- den Hommel, 201301634)  

14. Amaira Khera (Zwemlust- den Hommel, 201301632)  

32. 25m vrije slag - Heren 
9 - 9 jaar (Minioren 4)  

1. David van Gent (ZPC Woerden, 201300285)  

2. Jens Blankespoor (De Vrije Slag, 201300079)  

00:27.42

00:28.54

00:30.75

00:31.79

00:31.83

00:35.71

00:37.08

00:19.99

00:21.27

00:22.93

00:24.06

00:25.40

00:26.30

00:27.89

00:28.72

00:28.89

00:30.10

00:35.07

00:18.94

00:19.37

00:20.25

00:21.38

00:22.04

00:22.83

00:26.27

00:28.74

00:29.02

00:29.13

00:30.31

00:32.34

00:42.49

00:42.87

00:19.69

00:19.71



3. Xabi Engelberts (Zwemvereniging Utrecht, 201301319)  

4. Dex Barends (ZPC AMERSFOORT, 201300265)  

5. Matthiar Nap (De Vrije Slag, 201300269)  

6. Mick Wessel (ZPC AMERSFOORT, 201300307)  

7. Raff Haasnoot (ZPC Woerden, 201300287)  

8. Taha Al Mardini (De Vrije Slag, 201300755)  

9. Kiril Kotev (De Fuut, 201300807)  

10. Bart Mulder (VZC, 201301377)  

11. Rens Mulder (VZC, 201301379)  

33. 25m vrije slag - Dames 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Berit van Eupen (De Blauwe Schuur, 201201348)  

2. Mara Bax (De Vrije Slag, 201200642)  

3. Chantal Ruijter (VZC, 201200886)  

4. Mila Hoogendam (ZPC AMERSFOORT, 201201692)  

5. Fenna Suvaal (ZPC Woerden, 201201502)  

6. Flore Hovens (Zwemlust- den Hommel, 201201632)  

7. Serva Hamers (De Blauwe Schuur, 201201424)  

8. Julia Olthof (VZC, 201202426)  

9. Sterre Jochmann (De Zwoer, 201201372)  

10. Ires Tempelman (De Vrije Slag, 201200906)  

11. Amber Doornkamp (De Zwoer, 201201788)  

12. Suze de Jong (De Vrije Slag, 201201550)  

13. Madeleine Kirakos (De Fuut, 201202446)  

14. Zoë Verwijmeren (De Fuut, 201201798)  

15. Massa Dahan (VZC, 201202204)  

16. Yasmine Tokhi (Zwemlust- den Hommel, 201201630)  

17. Julin Loorbach (VZC, 201201742)  

18. Karlijn van Drie (De Fuut, 201202386)  

34. 25m vrije slag - Heren 
10 - 10 jaar (Minioren 5)  

1. Levi van Bochove (De Blauwe Schuur, 201201579)  

2. Tijmen Smal (LZ&PC De Haaien, 201200745)  

3. Noah Geerling (ZPC Woerden, 201200507)  

4. Lieven Vermaas (LZ&PC De Haaien, 201201305)  

5. Thijmen van de Lagemaat (De Blauwe Schuur, 201201185)  

6. Hiroyoshi Jansen (ZPC Watervlo, 201201921)  

7. Iason Bogaerts (Zwemvereniging Utrecht, 201201991)  

8. Thijs van Ingen (De Blauwe Schuur, 201200157)  

9. Robin Langers (De Blauwe Schuur, 201202009)  

00:20.12

00:20.49

00:20.62

00:23.03

00:23.87

00:24.13

00:24.62

00:32.93

00:36.93

00:19.56

00:20.15

00:20.23

00:20.68

00:20.72

00:21.70

00:21.79

00:22.87

00:23.14

00:24.27

00:24.49

00:24.62

00:25.06

00:25.38

00:25.99

00:26.78

00:28.33

00:30.47

00:17.88

00:18.23

00:19.27

00:19.79

00:20.77

00:20.80

00:21.79

00:22.52

00:24.05



10. Filip Zivkovic (Zwemlust- den Hommel, 201202019)  

11. Jano Henken (VZC, 201201795)  

12. Romeo Cornacchia (Zwemvereniging Utrecht, 201201455)  

13. Arav Jena (Zwemlust- den Hommel, 201202021)  

14. Frits Köhne (Zwemvereniging Utrecht, 201202049)  

15. Ruben Baart (VZC, 201201871)  

35. 25m vrije slag - Dames 
11 - 13 jaar (Junioren)  

1. Amy Snoeck (ZPC Woerden, 201102480)  

2. Pip Veenis (ZPC Woerden, 200904154)  

3. Anoek Bogers (ZPC Woerden, 201003584)  

4. Daniek Hoogendoorn (De Fuut, 201102768)  

5. Julie Buijs (ZPC Watervlo, 200904156)  

6. Lotte ter Burg (De Blauwe Schuur, 201102192)  

7. Eva Brouwer (Zwemlust- den Hommel, 201003374)  

8. Eliane Kokkelink (De Fuut, 201002438)  

9. Janna Albers (Zwemvereniging Utrecht, 201103302)  

10. Bessie Edelenbosch (ZPC Woerden, 200904152)  

11. Dewi van Harten (ZPC AMERSFOORT, 201100966)  

12. Yinthe Brandt (Zwemlust- den Hommel, 201103108)  

13. Alina Kalla (Zwemvereniging Utrecht, 201103074)  

14. Jille Fontaine (ZPC AMERSFOORT, 201103304)  

15. Gerlinde Hannewijk (VZC, 201102346)  

36. 25m vrije slag - Heren 
11 - 13 jaar (Junioren 2 en jonger)  

1. Timo Rodrigus (De Fuut, 201102111)  

2. Thomas Verschuur (LZ&PC De Haaien, 201001999)  

3. Kevin van den Berg (De Blauwe Schuur, 201100523)  

4. Michaël Banse (De Vrije Slag, 200903751)  

5. Jimmy Herweier (De Fuut, 201002865)  

6. Yashas Konganahosur Mathada (ZPC Watervlo, 200903683)  

7. Mutasem Farea (Zwemlust- den Hommel, 201102207)  

8. Daniel Bagdasarov (ZPC Woerden, 201101511)  

9. Daan Wisseloo (ZPC Woerden, 201000755)  

10. Stein Blom (ZPC Watervlo, 200903585)  

11. Christophe van Vulpen (De Fuut, 200903491)  

12. Hugo Dijkslag (LZ&PC De Haaien, 201101989)  

13. Amir Kchicheb (VZC, 201101915)  

14. Atharva Vivrekar (Zwemlust- den Hommel, 201102205)  

15. Tim Buijsrogge (Zwemlust- den Hommel, 201102209)  

00:24.05

00:24.49

00:25.65

00:27.02

00:28.16

00:36.54

00:17.56

00:17.71

00:17.87

00:18.66

00:20.97

00:21.09

00:21.55

00:22.09

00:22.87

00:22.98

00:24.17

00:24.19

00:24.38

00:24.81

00:25.93

00:17.02

00:17.04

00:17.68

00:17.78

00:18.00

00:18.45

00:18.82

00:18.90

00:19.02

00:19.08

00:19.46

00:21.28

00:21.80

00:22.00

00:22.64



16. Thom Verhoeff (LZ&PC De Haaien, 201101987)  

17. Sem Pennings (VZC, 201001679)  

18. Anish Desai (Zwemlust- den Hommel, 201002917)  

19. Björn van Viegen (VZC, 201102723)  

20. Mees van der Vaart (LZ&PC De Haaien, 201101985)  

00:23.01

00:24.51

00:25.81

00:26.10

00:27.89


